
МІНІСТЕРСТВО ЮСТИЦІЇ УКРАЇНИ 
ПІВДЕННЕ МІЖРЕЕІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ МІНІСТЕРСТВА ЮСТИЦІЇ

(М. ОДЕСА)
пр. Дмитра Яворницького, 21-А, м. Дніпро, 49619, тел.: (056) 746-08-91 

E-mail; info@ just-dnipro.gov.ua, сайт: http://just-dnipro.gov.ua, 
код згідно з ЄДРПОУ 43315529

В ІД 2 0 _ р .  №_ На № 08-46/2314 від 04.07.2025 р. 
№ 08-46/2369 від 07.07.2025 р.

Запорізька обласна 

державна адміністрація

Про повернення 
нормативно-правових актів 
після державної реєстрації

Керуючись пунктом 12 Положення про державну реєстрацію нормативно- 
правових актів міністерств, інпіих органів виконавчої влади, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731 
(далі -  Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів). 
Південне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м. Одеса) повертає 
розпорядження голови Запорізької обласної державної адміністрації,
начальника Запорізької обласної військової адміністрації:

від 03 липня 2025 року № 699 «Про затвердження Порядку використання
коштів, передбачених в обласному бюджеті на фінансову підтримку
громадських об’єднань ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких 
поширюється на територію Запорізької області», яке зареєстроване 10 липня 
2025 року за №203/1207;

від 07 липня 2025 року № 715 «Про визнання таким, іцо втратило чинність, 
розпорядження голови Запорізької обласної державної адміністрації,
начальника Запорізької обласної військової адміністрації від 14 травня
2024 року № 289», яке зареєстроване 10 липня 2025 року за № 204/1208;

від 07 липня 2025 року № 716 «Про затвердження Положення про 
стипендії для спортсменів з олімпійських, неолімпійських видів спорту, видів 
спорту осіб з інвалідністю та їх тренерів», яке зареєстроване 10 липня
2025 року за № 205/1209, а також документи, які були подані разом з
нормативно-правовими актами на державну реєстрацію. : з--'•■■різьк? с '

' Д р '" а в н а  адм іпі -
Ш вдеине міжрегіоиа;іьие управлініш Міпістерства 
юстиції (м, Одеса)
.^Т!29025/10.2-19 в і д  10.07.2025 
КЕП; Захарова О. В.
382367105294AF9704000000991А 6800302А5103

Запорізька обласна  
де ржавна адміністрація

О т р и м а н о ^ і |^ з  СЕВ ОВВ

, , .   ----

■А. 4”̂
Вхід.Г. / Ÿ

UB
Південне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м. Одеса)
№29025/10.2-19 від 10.07.2025
КЕП: Захарова О. В. 
382367105294AF9704000000991A6800302A5103

mailto:info@just-dnipro.gov.ua
http://just-dnipro.gov.ua


Водночас направляємо копію наказу Південного міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (м. Одеса) «Про державну реєстрацію 
нормативно-правового акта» від 10 липня 2025 року № 1168/13.4-06.

Також повідомляємо, що відповідно до пункту 15 Положення про 
державну реєстрацію нормативно-правових актів органи виконавчої влади 
направляють для виконання нормативно-правові акти лише після їх державної 
реєстрації та офіційного опублікування. У разі порушення зазначених вимог 
нормативно-правові акти вважаються такими, що не набрали чинності, і не 
можуть бути застосовані. При направленні на виконання та опублікуванні 
нормативно-правового акта посилання на дату і номер державної реєстрації 
акта є обов'язковим.

Додатки на 43 арк. в 1 прим.

В.о. начальника управління Ольга ЗАХАРОВА

Аліна Коз.пова 0500117488



МІНІСТЕРСТВО ЮСТИЦІЇ УКРАЇНИ 
ПІВДЕННЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ 

МІНІСТЕРСТВА ЮСТИЦІЇ (М. ОДЕСА)

Н А К А З

в ід ________________20__р. Дніпро №_____

Про державну реєстрацію 
нормативно-правового акта

Відповідно до статті 1 Указу Президента України від 03 жовтня 1992 року 
№ 493/92 «Про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та 
інших органів виконавчої влади»

НАКАЗУЮ:

1. Зареєструвати розпорядження голови Запорізької обласної державної 
адміністрації, начальника Запорізької обласної військової адміністрації:

від 03 липня 2025 року 699 «Про затвердження Порядку використання 
коштів, передбачених в обласному бюджеті на фінансову підтримку 
громадських об’єднань ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких 
поширюється на територію Запорізької області»;

від 07 липня 2025 року № у 15 «Про визнання таким, що втратило чинність, 
розпорядження голови Запорізької обласної державної адміністрації, 
начальника Запорізької обласної військової адміністрації від 14 травня 
2024 року № 289»;

від 07 липня 2025 року № 716 «Про затвердження Положення про 
стипендії для спортсменів з олімпійських, неолімпійських видів спорту, видів 
спорту осіб з інвалідністю та їх тренерів»,

2. Центральному відділу державної реєстрації нормативно-правових актів 
Управління державної реєстрації нормативно-правових актів Південного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса) внести до 
державного реєстру нормативно-правових актів записи про державну 
реєстрацію зазначених нормативно-правових актів.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
начальника Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 
(м. Одеса) згідно з розподілом функціональних обов’язків.

ив В.о. начальника управління Ольга ЗАХАРОВА
Південне міжрегіональне управління Міністерства 
юстиції (м, Одеса)№i9osa'îoiæt%ijvi Фшогоозз 
КЕП: Захарова О. В.
382367105294AF9704000000991A6800302A5103

UB
Південне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м. Одеса)
№29025/10.2-19 від 10.07.2025
КЕП: Захарова О. В. 
382367105294AF9704000000991A6800302A5103


